
令和2年2月14日

第2学年保護者様

人吉市立第一2中学校PTA会長

校 長

学年主任

松村

白濱

尾方

太

雄志

泰之

第2学年PTAの開催について(ご案内）

早春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡本日

の立志式に多数のご参加をいただきありがとうございました。子どもたちも、今後の進路実現に向け

て頑張っていくものと思います｡ご家庭とともに成長を促していきたいと思いますので､ご協力をお願

いいたします。

さて、学年PTAを下記の要領で開催いたします｡今回は、立志行事に係る生徒の発案･運営に

よる自主活動も3．4校時に行います｡ご多用中のこととは存じますが、お子さまの学校での様子を知

るよい機会ですので､ぜひご来校いただきますようご案内申し上げます。

記

1 期日 令和2年3月4日（水）

2内容

（1）自主活動(3．4校時） ……．．……．．…《体育館》10:45～12:35

ドミノ大会

（2）授業参観（5校時） ……・……・………《答教室》1S:45～14:35

人権学習（道徳）
「ハンセン病」について

(S)学年PTA ． ．…………・……………《卓球場》14:55～15:35
主な議事内容 ① 1年間を振り返って

②学習指導について
③生活指導について
④学年会計報告
⑤進路スケジュールについて
⑥その他（4）その他 ｜面溺随一 一※当日は上履きをご持参ください。

※学年PTAの会場につきましては､参加人数によっては第3理科室への変更もあり得ます。
※下記の出欠確麗票を､3月3日(火)までに担任の先生までご提出下さい。

------..------------------..-----..-------------.--------.．‐きりとりー~~~~~~~~~~…~~~~..~~~~~~~~~~~..~~~~~~~~~..~~~~~~..~~．.~~~~~~~~‐

第2学年PTAの出欠確認票

2年組生徒氏名

印宗謹者名

※3月S曰く火)までに担任の先生までご提出下さい。

内容
どちらかに○寡

つけてください。

自主活動 出席・欠席

授業参観 出席・欠席

学年PTA 出席・欠席


